РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  1\1
18.09.2019г                                                                                                     14ч00

О признании полномочий депутатов
Совета депутатов
Шуруповского сельского поселения
Фроловского района
четвертого созыва

 Заслушав председателя ТИК Фроловского района Чернорубашкину Т.В. и на
основании Постановления ТИК Фроловского района Волгоградской области от 10
сентября 2019 № 119/738-4  «Об определении общих результатов выборов
депутатов Совета депутатов Шуруповского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области  08 сентября 2019 г.», Совет
депутатов Шуруповского сельского поселения четвертого созыва.

РЕШИЛ:
 1.В соответствии со ст. 60,61 Закона Волгоградской области от
06.12.2006года №1373-ОД признать полномочия 10 депутатов Совета депутатов
Шуруповского сельского поселения четвертого созыва, избранных на выборах в
органы местного самоуправления по Шуруповскому избирательному округу:

-Тернова Николая Викторовича
-Шитикову Ирину Александровну
-Загребайлова Василия Николаевича
-Пронину Валентину Ивановну
-Курмакаеву Елену Олеговну
-Савельеву Наталью Александровну
-Лебедеву Любовь Владимировну
-Гугучкина Михаила Владимировича
-Гаврилову Оксану Анатольевну
-Моисееву Валентину Анатольевну

Председательствующий на заседании
Совета депутатов Шуруповского сельского поселения                 Н.В.Новиков